Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________________№ _____________

г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города

Слободского от 22.07.2015 № 1541

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

распоряжением администрации города Слободского от 21.12.2011 № 2428 «Об

утверждении плана внесения изменений в нормативно-правовые акты,

регулирующие предоставление муниципальных услуг» администрация города

Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  В постановление администрации города Слободского от 22.07.2015 №

1541 «Об утверждении Административного регламента № 43 предоставления

муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или)

разрешения на пересадку деревьев или кустарников на территории

муниципального образования «город Слободской» внести изменения, а

именно:

       1.1. Изложить п. 5.5. в новой редакции:

       «6. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы города Вайкутиса П.О.».

       1.2.   Пункт 6 читать как пункт 7.

       1.3. Внести в Административный регламент № 43 предоставления

муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или)

разрешения на пересадку деревьев или кустарников на территории

муниципального образования «город Слободской», утвержденный

 2

постановлением администрации города Слободского от 22.07.2015 № 1541,

следующее изменение, а именно, подпункт 2.10.1 изложить в новой редакции:

        «2.10.1. Срок предоставления муниципальной услуги 20 дней, а на

выполнение работ в целях строительства (реконструкции) объектов

электросетевого хозяйства 10 рабочих дней».

2.    Организационному отделу администрации города разместить

постановление на официальном сайте города Слободского.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации города Слободского Вайкутиса П.О.

4.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

на официальном сайте города Слободского.

И.о. главы города Слободского                                                      П.О.Вайкутис